

DEDEMAN

DEDICAT PLANURILOR TALE  
SC DEDEMAN SRL



SOS. DUDESTI-PANTELI MON, NR 2-40, SECT 3, BUCURESTI  
CIF: R02816464

24

CIF CLIENT: R037409960

FACTURA SIMPLIFICATA  
CUMPARATOR: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

5010276 BANDA MASCARE BAUDEMAM  
50MX50MM 4359-44 10 BUC X 7.20= 72.00 D

5010003 ADEZIV PU POLISTIREN  
APLIC.MANUALA 825ML 3 BUC X 21.85= 65.55 D

7027603 MANUSI ANTIINTEPATURA - MAR  
10 EM32 20 BUC X 3.37= 67.40 D

1031016 BURGHIU METAL HSS 10,0 MM  
BOHRCARFT 3 BUC X 4.96= 14.88 D

1022054 BURGHIU METAL HSSR 8X17  
2609255017 3 BUC X 5.29= 15.87 D

1021997 BURGHIU METAL HSSR 6X93  
2609255013 3 BUC X 4.11= 12.33 D

5001130 SURUB RIG. AUTOPERF  
221/3.5X25(1000 BUC) 1 CUT X 47.61= 47.61 D

7007766 RULETA CU PROTECTIE SI  
MAGNET5M LT10125 2 BUC X 14.14= 28.28 D

TOTAL LEI	5322/	323.92
NUMERAR LEI	14.10.2020	400.00
REST LEI		76.08
TOTAL TVA D - 19%		51.72
TOTAL TVA BON		51.72

COD CLIENT: 816502

\*\*\*\*\*  
 \* PLATESTI CU CARDUL TAU MASTERCARD \*  
 \* SI BANII TAI VOR FI MEREU IN SIGURANTA! \*  
 \*\*\*\*\*  
 PENTRU PRODUSELE LA CARE SE ACORDA GARANTIE  
 CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE,  
 CERTIFICATELE SE REGASESC IN CUTIE/ATASATE  
 LA PRODUS SAU SE POT SOLICITA LA  
 BIROUL DE INFORMATII.



Z:1337 BF:0041 NR.AMEF:0001  
 ID BF: 10000062132020100809525213370041  
 DATA: 08-10-2020 ORA: 09:52:52  
 S/N:DB4800000017 TD:00140400  
 CASIER 1:

BON FISCAL